Manuel technique Chevillage | Edition Mai 2014 | 235
Fiche technique
HPS-1
Données de pose
Désignation
D
ia
m

D
ia
m
èt
re
de
 tê
te
Code article
d (mm) d0 (mm) h1 (mm) hnom (mm) tfix (mm) l (mm) dn (mm) HPS-1
standard
HPS-1
inox A2
HPS-1-S
Tête fraisée
HPS-1-4/0X20 4 4 25 20 2 20 7 260 369 - -
HPS-1-5/0X20 5 5 25 20 2 20 7,5 260 395 - -
HPS-1-5/5X25 5 5 30 20 5 25 9,5 260 347 260 357 -
HPS-1-5/10X30 5 5 30 20 10 30 9,5 230 515 230 524 -
HPS-1-5/15X35 5 5 30 20 15 35 9,5 260 348 260 358 260 375
HPS-1-5/30X50 5 5 30 20 30 - 7,5 - - 230 529
HPS-1-5/50X70 5 5 30 20 50 - 7,5 - - -
HPS-1-6/0X25 6 6 40 25 2 25 11 238 159 238 161 -
HPS-1-6/5X30 6 6 40 25 5 30 11 260 349 260 359 -
HPS-1-6/10X35 6 6 40 25 10 35 11 230 516 230 525 -
HPS-1-6/15X40 6 6 40 25 15 40 11 260 350 260 360 -
HPS-1-6/25X50 6 6 40 25 25 50 11 260 351 260 361 -
HPS-1-6/30X55 6 6 40 25 30 55 11 230 517 - -
HPS-1-6/40X65 6 6 40 25 40 65 11 260 352 260 362 -
HPS-1-8/0X25 8 8 50 30 2 25 13 238 160 - -
HPS-1-8/10X40 8 8 50 30 10 40 13 260 353 260 363 -
HPS-1-8/20X50 8 8 50 30 20 50 13 230 518 - -
HPS-1-8/30X60 8 8 50 30 30 60 13 260 354 260 364 -
HPS-1-8/40X70 8 8 50 30 40 70 13 230 519 - -
HPS-1-8/60X90 8 8 50 30 60 90 13 260 355 260 365 -
HPS-1-8/80X110 8 8 50 30 80 110 13 260 356 260 366 -
HPS-1-8/100X130 8 8 50 30 100 130 13 260 367 - -
Principe de pose
Béton Maçonnerie pleine Maçonnerie creuse
Béton
cellulaire